pagina internet e social, apponendo un link alla pagina http://www.funkyprize.org/ e pubblicando il banner del Funky 

Prize che può essere scaricato alla pagina http://www.funkyprize.org/aiutaci-2/   

Il premio del Concorso FunkyPrize 

E’ previsto un premio di Euro 15.000 (quindicimila), che verrà assegnato da una Giuria, che avrà facoltà di ripartire il 

premio fra più vincitori ex equo o, in mancanza di candidature ritenute adeguate, di non assegnare alcun premio. In 

questo caso, il monte premi verrà utilizzato nella successiva edizione del Concorso.